JIOKYMEHT
TO/IHMCAH 3.TEKTPOHO#
IH®POBON IIOIHCEIO

A noaTBepXXaak 3ToT

OOKYMEHT

Ne n/n

nToro

Ne n/n

o~NOTPh WN R

NTOro
nToro

Ne n/n

o oD wN

nToro
nToro

2024.09.30 14:54:
09+04'00
MEHIO

01 okTA6ps 2024 .

Bnogo
CoyC CMeTaHHbIi
KodhelHbli1 HaNUTOK C MONOKOM
BapeHuKu ¢ kapTodenem
A6n0ko
Xne6 nweHWYHbIA A04MPOBaHbIN

O6en 1-4 knacc

bnopgo
OsoulHaga Hapeska"AccopTu”
Bopwy, co cBe>Keii kKanycToli N KapTodenem
Puc oTBapHoli
KoTneTta pbi6Has 3ane4yeHHas
KomnoT 13 610K 1 BULLHK
Xneb pXaHOo-NLWEHNYHbIN KOAMPOBaHHBIN
HekTapuH

(3MMHWIA nepuop)
O6eg 5-11 knacc

bnogo
OBowHasa Hapeska"AccopTtun”
Bopuy co ceeXkeil kanycToil u kapTodenem
Puc otBapHoii
KoTneta pbibHas 3anevyeHHas
KoMnoT 13 56110K 1 BULLHN
Xneb pXaHO-MLWeHNYHbIA NOANPOBaHHBLIN
MMPOXOK C MOBUA/IOM

(3uMHMiA nepuop)
Crt. nosap
Mepg.cecTpa

B.[.®ponosa
E.b. PognoHoBa

BbIXO[
30
200
120
120

30
500

BbIX0[
60
200
150
90
200
50

BbIX0[,
100
250
180
100
200
60
75

LeHa

12,00
30,40

1,99
44,39

LeHa

100,25
0,00

LeHa
8,19
8,05
16,36
37,30
12,94
3,25
14,92

101,01
101.01

& A

KanopuiHocTb
339p*
86,00
229,70
53,30
140,60
543,50

KanopuitHOCTb
12,50
103.9
195,8

366,70
82,50
97,8

859,20
752,69

KanopuiiHOCTb
20,80
129,9
235,0

407,50
82,5
117,4
208,0

1201.10

0,80
3,87
5,78
0,50
4,56
15,51

6enkun
0,74
5.11
3,5
17,09
0,22
3,30

30,0
26,87

6enKku
1,24
6,34
4,2
18.99
0,22
4,00
4,50

395

>Y COLU Nel
ICKWIN panoH»

KNP

= 2,38
2,86
8,68
0,50
0,48
14,90

XNpb!
0,08
4.47
4,30
23,13
0,14
0,60

32,72
28,35

XUPbI
0,13
5,57
515

25,68
0,14
0,70
1,60

X 7

yrnesofpbl
2,33
11,19
32,11
11,80
29,52
86,95

YrneBobl
2,20
/(W
35,76
22,59
20,09
19,80

111,29
119,99

YrNeBobl
3,67
13,55
42,92
25,11
20,09
23,80
44,20
173.34



		2024-09-30T14:54:10+0400
	Титова Ирина Юрьевна
	я подтверждаю этот документ




