## меню

Мед.сестра

01 октября 2024 г.

Завтрак 1-4 класс

YTBEPK	ДA	Ю
- mails 3001	10	50.

Директор МБОУ СОШ №1 МО «Барынский район» И.Ю. Титова

№ п/п	Блюдо	выход	цена	калорийность	<b>белки</b>	🧖 жиры	углеводы
1	Соус сметанный	30		33,90	0,80	2,38	2,33
2	Кофейный напиток с молоком	200	12,00	86,00	3,87	2,86	11,19
3	Вареники с картофелем	120	30,40	229,70	5,78	8,68	32,11
4	Яблоко	120		53,30	0,50	0,50	11,80
5	Хлеб пшеничный йодированый	30	1,99	140,60	4,56	0,48	29,52
итого		500	44,39	543,50	15,51	14,90	86,95
printer of	Обед 1-4 класс						
№ п/п	Блюдо	выход	цена	калорийность	белки	жиры	углеводы
1	Овощная нарезка" Ассорти"	60		12,50	0,74	0,08	2,20
2	Борщ со свежей капустой и картофелем	200		103.9	5.11	4.47	10.85
3	Рис отварной	150		195,8	3,5	4,30	35,76
4	Котлета рыбная запеченная	90		366,70	17,09	23,13	22,59
5	Компот из яблок и вишни	200	100	82,50	0,22	0,14	20,09
7	Хлеб ржано-пшеничный йодированный	50		97,8	3,30	0,60	19,80
8	Нектарин						
итого			100,25	859,20	30,0	32,72	111,29
итого	(зимний период)		0,00	752,69	26,87	28,35	119,99
r.je.	Обед 5-11 класс						
№ п/п	Блюдо	выход	цена	калорийность	белки	жиры	углеводы
1	Овощная нарезка"Ассорти"	100	8,19	20,80	1,24	0,13	3,67
2	Борщ со свежей капустой и картофелем	250	8,05	129,9	6,34	5,57	13,55
3	Рис отварной	180	16,36	235,0	4,2	5,15	42,92
4	Котлета рыбная запеченная	100	37,30	407,50	18,99	25,68	25,11
5	Компот из яблок и вишни	200	12,94	82,5	0,22	0,14	20,09
6	Хлеб ржано-пшеничный йодированный	60	3,25	117,4	4,00	0,70	23,80
7	Пирожок с повидлом	75	14,92	208,0	4,50	1,60	44,20
итого			101,01	1201,10	39,5	38,97	173.34
	(зимний период)						

Е.Б. Родионова